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W odpowiedzi na pytania dotyczgce:

Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osob
niepetnosprawnych

Gmina Bielice wyjasnia:

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza klimatyzacje manualng z przodu i tytu, ogrzewanie dodatkowe tylne
(nawiewy + sterowanie)

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 2:

Jaki kolor lakieru preferowany, lakier akrylowy, czy metalizowany?

Odpowiedzi:

Kolor do uzgodnienia z mozliwosci oferowanych przez Wykonawce bez dopfaty. Zamawiajgcy nie
okresla konkretnego koloru lub rodzaju lakieru.

Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza auto bez stopnia bocznego podswietlanego?
Odpowiedi:

Nie

Pytanie 4:

Czy zamawiajgcy uzna za wystarczajgce przedstawienie referencji na dwie dostawy pojazdéw do
przewozu 20-24 oséb w wartosci powyzej 200 000 pin brutto kazda?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 5:

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd z autoalarmem, nie fabrycznym, ale montowanym w
autoryzowanym serwisie bez utraty gwarancji?

Odpowiedz:

Tak, jeéli nie bedzie to miato wptywu na warunki gwarancji oraz samochéd zostanie dostarczony z
zamontowanym alarmem.

Pytanie 6:

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd bez przestony czesci bagazowej?

Odpowiedi:

Odpowied? z dnia 10.09.2020 zamieszczona na www.bip.bielice.com (Pytanie 2)

Pytanie 7:



Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez sktadanych foteli pasazerdw, tylko z mozliwoscig wyjmowania,
przesuwania i ustawieniem oparc?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 8:

Czy czujnik zapigcia paséw ma dotyczy¢ tylko kierowcy, czy wszystkich pasazerow?
Odpowiedz:

Czujnik zapiecia paséw u kierowcy. Zamawiajacy dopuszcza czujniki u pasazerow.

Pytanie 9:

Czy dopuszczajg Paristwo samochdd o mocy 145KM? Czy dopuszczajg Parnstwo samochdd o mocy
120KM?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza samochdd o mocy minimum 130 KM

Pytanie 10:

Czy dopuszczajg Panistwo samochdd z drugim rzedem statym, szybkodemontowalnym w postaci
kanapy z potréjnym siedziskiem i uchylanym oparciem zewnetrznego miejsca pasazera po stronie
drzwi przesuwnych?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 11:

Czy dopuszczajg Panistwo szybkodemontowalng, statg kanape w 3 rzedzie?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 12:

Czy dopuszczajg Pafstwo samochéd z jedng wycieraczkg i jedng podgrzewang szybg z tytu?
Odpowiedz:

Jedna wycieraczka - tak, pod warunkiem, ze cata przeszklona przestrzen bedzie wycierana. W
tylnych drzwiach dwuskrzydtowych obydwie szyby podgrzewane.

Pytanie 13:

Czy zamawiajacy dopusci auto o 6 przetozeniach do przodu ?
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 14:

Czy Zamawiajgcy dopusci auto o drzwiach lewych przesuwnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci auto o drzwiach lewych przesuwnych pod warunkiem ze w samochodzie beda
rowniez drzwi boczne prawe przesuwne.



Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z kierunkowskazami bocznymi w btotnikach przednich zamiast w
lusterkach bocznych?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 17:

Czy zamawiajacy dopuszcza montaz autoalarmu w Autoryzowanej Stacji Obstugi na koszt wykonawcy
po rejestracji samochodu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia samochodu z zamontowanym autoalarmem.

Pytanie 18:

Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd wyposazony w standardowa wyktadzine w kolorze ciemnym,
wraz z dywanikami gumowymi dla kazdego z rzeddw siedzen?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 19:

Czy zamawiajgcy dopuszcza czujniki parkowania montowane w Autoryzowanej Stacji Obstugi na koszt
wykonawcy po rejestracji samochodu?

Odpowiedz:

Zamawiajajacy wymaga dostarczenia samochodu z czujnikami parkowania

Pytanie 20:

Czy zamawiajgcy dopuszcza samochéd objetg gwarancjg fabryczng 3 lata 100.000km. Z przebiegiem
wydtuzonym do 1 000 000 (1min) km?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 21:

Czy zamawiajgcy dopusci wykonawce do ziozenia oferty, jedli ten nie wykonat w przeciggu 3
ostatnich lat dostawy samochodu przystosowanego do potrzeb osoby niepetnosprawnej, ale
stosownym oéwiadczeniem potwierdzi w szczegétowy sposob zdolnoé¢ techniczng do realizacji
dostawy samochodu wskazanego w zapytaniu, z wyposazeniem dodatkowym zgodnym z opisem
przedmiotu, zamontowanym zgodnie z zasadami

Odpowiedz: :

Nie



Pytanie 22:

Czy zamawiajacy dopuszcza regulacje kierownicy na pfaszczyznie gora —dot?
Odpowiedzi:

Tak.

Pytanie 23:

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez kierownicy wielofunkeyjnej ale ze sterownikami umieszczonymi
pod kierownicg?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 24:

Czy zamawiajacy dopusci pojazd z tworzywem sztucznym ze strukturg wyktadziny w przedziale
pasazerskim?

Odpowiedi:

Tak, wraz z dywanikami gumowymi dia kazdego z rzedéw siedzen

Pytanie 25:

Czy zamawiajacy dopusci wykonawce do zfozenia oferty, jesli ten nie wykonat w przeciggu 3 ostatnich
lat dostawy samochodu przystosowanego do potrzeb osoby niepetnosprawnej, ale powota sie na
zdolnoéci i doéwiadczenia firmy, ktéra na zlecenie wykonawcy wykona kompleksowa modyfikacje
samochodu. Podstawowym polem dziatania 6w firmy jest doposazanie oraz opracowanie i
wykonywanie modyfikacji pojazddw, w tym wykonywanie modyfikacji przeznaczonych do transportu
0s6b niepetnosprawnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci w/w sytuacje pod warunkiem, ze wykonawca udowodni, ze realizujgc
zaméwienie, bedzie dysponowat niezbednymi zasobami tych podmiotéw, w szczegblnosci
przedstawiajac zobowiazanie tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobéw na
potrzeby realizacji zamdwienia. Zamawiajacy oceni, czy udostgpniane wykonawcy przez inne
podmioty zdolnoéci techniczne lub zawodowe pozwalajg na wykazanie przez Wykonawce spetnianie
warunkow udziatu w postgpowaniu.




